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Stadt Lauenburg/Elbe

Der Biirgermeister SCHIEF

Lauenburg/Elbe, 19.03.2012

Bekanntmachung
zur Sitzung 2/2012
der Stadtvertretung

am 28.03.2012, 19:00 Uhr,
Heinrich-Osterwold-Halle in Lauenburg/Elbe

TAGESORDNUNG:

Offentliche Sitzung

1. Eréffnung und BegriBung

2. Einwohnerfragestunde

3. Genehmigung der Tagesordnung

4. Genehmigung der Niederschrift vom 01.02.2012

5. Bekanntgabe der im nichtoffentlichen Teil gefassten Beschlisse aus

der letzten Sitzung der Stadtvertretung

6. Antrage
7. Berichte
7.1 Bericht des Birgervorstehers

7.2 Bericht des Blrgermeisters
7.3 Bericht der Gleichstellungsbeauftragten
7.4 Aussprache zu den Berichten

8. Zustimmung zur Wahl des stellvertretenden WehrfUhrers der
Freiwilligen Feuerwehr Lauenburg/Elbe

9. Umbesetzung von Ausschissen

10. Erlass einer Doppelhaushaltssatzung sowie eines Ergebnis- und
Finanzhaushaltes mit Anlagen und Stellenplan fir die
Haushaltsjahre 2012/2013

11. Beteiligung der Stadt Lauenburg am Konsolidierungsfonds des
Landes Schleswig-Holstein



12.

13.

14.

Elbschiffahrtmuseum
hier: Ruckfuhrung in das Gebaude ElbstraBe 59

Erlass einer Verordnung Uber das Offenhalten von Verkaufsstellen
aus besonderem Anlass

Anfragen und Mitteilungen

Nichtoéffentliche Sitzung

15.
16.
17.
18.
19.

20.

21.

gez.
Lojek

Genehmigung der Niederschrift vom 01.02.2012
Bericht des Blrgermeisters
Vertragsangelegenheiten
Zuschussangelegenheiten
Grundstlicksangelegenheiten

Grundstlicksangelegenheiten;
hier: Genehmigung einer Eilentscheidung gem. § 55 GO;

Anfragen und Mitteilungen

f.d.R.
Anderson



